
Fahrplan MPS St. Blasius 2022/23               Stand:05.09.2022 
 

MPS St. Blasius Frickhofen 

Tel: 06436/91665-0        Fax: 06436/9166526  
Telefon: 06436/910910 

Fax: 06436/91081 

 

Seite 1 von 2 

Bus 1 

07:05 Ellar, Am Schulplatz 

07:11 Hangenmeilingen Ortsmitte 

07:13 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

07:25 Frickhofen Schule 

 

12:20 Frickhofen Schule 

12:24 Wilsenroth Ort 

12:26 Bahnhofstraße 

12:31 Langendernbach Ton Schmidt 

12:33 -Mitte/Bauernschänke 

12:35 -Post 

12:38 Elbgrund Friedhof/B54 

12:39 -Ortsmitte 

12:40 Dorchheim, Apotheke 

 

13:05 Frickhofen Schule 

13:12 Dorndorf Blasiusstraße 

13:14 Dorndorf Mitte 

13:16 Dorndorf Ost 

13:25 Thalheim Brücke 

 

MO-DO 

15:05 Frickhofen Schule 

15:13 Thalheim Brücke 

15:21 Dorndorf Mitte 

 

MO-DO  

 

16:30 Frickhofen Schule 

16:34 Wilsenroth Ort 

16:36 Bahnhofstraße 

16:41 Langendernbach Ton Schmidt 

16:42 Langendernbach Bauernschänke 

16:43 Langendernbach Mitte 

16:44 Langendernbach Post 

16:47 Elbgrund Friedhof 

16:48 Elbgrund Ortsmitte 

16:52 Dorchheim Apotheke 

16:58 Ellar, Am Schulplatz 

17:05 Hangenmeilingen Ortsmitte 

17:08 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

17:10 Heuchelheim Mitte 

 

 

 

 

Bus 2  

07:20 Dorchheim Tankstelle 

07:22 Elbgrund Ortsmitte 

07:24 Elbgrund Friedhof 

07:28 Dorchheim Dorfstr. 

07:32 Heuchelheim Ortsmitte 

07:40 Frickhofen Schule 

 

12:20 Frickhofen Schule 

12:28 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

12:30 Hangenmeilingen Ortsmitte 

12:35 Ellar, Am Schulplatz 

12:40 Heuchelheim Mitte 

12:40 Dorchheim Schule 

12:42 Dorchheim Tankstelle 

12:44 Elbgrund Ortsmitte 

12:46 Elbgrund Friedhof 

12:50 Dorchheim Dorfstr. 

 

13:05 Frickhofen Schule 

13:12 Heuchelheim Mitte 

13:17 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

13:20 Hangenmeilingen Ortsmitte 

13:25 Ellar, Am Schulplatz 

 

MO-DO 

15:05 Frickhofen Schule 

15:09 Wilsenroth Ort 

15:11 Bahnhofstraße 

15:14 Langendernbach Ton Schmidt 

15:15 Langendernbach Bauernschänke 

15:16 Langendernbach Mitte 

15:17 Langendernbach Post 

15:20 Elbgrund Friedhof 

15:21 Elbgrund Ortsmitte 

15:23 Dorchheim Apotheke 

15:26 Heuchelheim Mitte 

15:30 Hangenmeilingen Ortsmitte 

15:35 Ellar, Am Schulplatz 

 

MO-DO  

16:30 Frickhofen Schule 

16:38 Thalheim Brücke 

16:47 Dorndorf Mitte 

 

 

 



Fahrplan MPS St. Blasius 2022/23               Stand:05.09.2022 
 

MPS St. Blasius Frickhofen 

Tel: 06436/91665-0        Fax: 06436/9166526  
Telefon: 06436/910910 

Fax: 06436/91081 

 

Seite 2 von 2 

Bus 3 

07:10 Langendernbach Post 

07:11 Langendernbach Mitte 

07:13 Langendernbach Bauernschänke 

07:14 Langendernbach Ton Schmidt 

07:20 Frickhofen Schule 

07:25 Dorndorf Blasiusstraße 

07:27 Dorndorf Mitte 

07:28 Dorndorf Ost 

07:37 Thalheim Brücke 

07:45 Frickhofen Schule 

 

12:20 Frickhofen Schule 

12:27 Dorndorf Blasiusstraße 

12:29 Dorndorf Mitte 

12:31 Dorndorf Ost 

12:40 Thalheim Brücke 

 

13:05 Frickhofen Schule 

13:15 Langendernbach Ton Schmidt 

13:17 Langendernbach Bauernschänke 

13:18 Langendernbach Mitte 

13:20 Langendernbach Post  

13:24 Elbgrund Friedhof/B54 

13:26 Elbgrund Ortsmitte 

13:31 Dorchheim Dorfstr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bus 4 

07:20 Wilsenroth Ort 

07:22 Wilsenroth Bahnhofsstr. 

07:30 Frickhofen Schule 

 

13:05 Frickhofen Schule 

13:10 Wilsenroth Ort 

13:12 Wilsenroth Bahnhofsstr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


